Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «26» ноября 2025 года                                                 № 01-03-939/5

Об установлении стоимости входных билетов на новогодние мероприятия МКУ ДО ППС «Сэргэ» МР «Ленский район»
в 2025 году

Согласно статьи 32 Федерального закона от 20.03.2025 г. N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти" п о с т а н о в л я ю:
1. Установить стоимость входных билетов МКУ ДО ППС «Сэргэ» МР «Ленский район» в 2025 году в Доме культуры «Юность»:
1.1. Стоимость 1 входного билета на показ музыкального спектакля «Буратино»:
	1
	1 входной билет
	руб.
	300,00

	2
	Для многодетных и малообеспеченных семей 50% скидка
	руб.
	150,00

	3
	Для семей, обучающихся в студии "20:15", семей участников СВО, учащихся МКОУ С(К)ОШИ, воспитанников ГКУ РС(Я) "ЛСРЦН"
	руб.
	бесплатно

1.2. Стоимость 1 входного билета на новогоднее представление для детей:
	1
	1 входной билет
	руб.
	500,00

	2
	Для многодетных и малообеспеченных семей 50% скидка
	руб.
	250,00

	3
	Для семей участников СВО, детей, обучающихся в МКУ ДО и ППС "СЭРГЭ", детей профсоюзных работников государственных и муниципальных учреждений
	руб.
	бесплатно

2. Главному специалисту   управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального района «Ленский район» Республики Саха (Якутия).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Спиридонова С.В.

[bookmark: _GoBack]Глава	                                     п/п                                               А.В. Черепанов

image1.jpeg

Муниципальный район

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)

Саха

?

р

?

сп

??

б

?

л

?

кэтин

«ЛЕНСКЭЙ

ОРОЙУОН

А

»

муниципальнай

оройуон

а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Ленск

Ленскэй к

от «26

»

ноября

202

5

года

№

01

-

03

-

939/5

Об установлении стоимости входных билетов

на новогодние

мероприятия

МКУ ДО ППС «Сэргэ» МР «Ленский район»

в 2025 году

Согласно

статьи

32

Федеральн

ого

закон

а

от 20.03.2025

г.

N 33

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти"

п о с т а н о в л я ю:

1.

Устано

вить стоимость входных билетов

МКУ ДО ППС «Сэргэ

»

МР «Ленский район

»

в 2025 году

в Доме культуры «Юность»

:

1.1.

Стоимость 1 входног

о билета на показ

музыкального

спектакля

«Буратино»

:

1

1 входно

й

билет

руб.

300,00

2

Д

ля многодетных и малообеспеченных семей 50%

скидка

руб.

150,00

3

Д

ля семей, обучающихся в студии "20:15", семей

участников СВО, учащихся МКОУ С(К)ОШИ,

воспитанников ГКУ

РС(Я) "ЛСРЦН"

руб.

бесплатно

1.2.

Стоимость 1 входного билета на новогодн

е

е представление для

детей

:

1

1 входно

й

билет

руб.

500,00

Муниципальный район   «ЛЕНСКИЙ РАЙОН»   Республики Саха    (Якутия)   Саха  ? р ? сп ?? б ? л ? кэтин   «ЛЕНСКЭЙ  ОРОЙУОН А »    муниципальнай   оройуон а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     УУРААХ

г. Ленск                         Ленскэй к

от «26 »  ноября  202 5   года                                                     №  01 - 03 - 939/5

  Об установлении стоимости входных билетов  на новогодние  мероприятия   МКУ ДО ППС «Сэргэ» МР «Ленский район»    в 2025 году     Согласно   статьи  32   Федеральн ого   закон а   от 20.03.2025   г.   N 33 - ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в единой системе  публичной власти"   п о с т а н о в л я ю:     1.   Устано вить стоимость входных билетов   МКУ ДО ППС «Сэргэ »   МР «Ленский район »   в 2025 году   в Доме культуры «Юность» :   1.1.   Стоимость 1 входног о билета на показ  музыкального  спектакля  «Буратино» :

1  1 входно й   билет  руб.  300,00

2  Д ля многодетных и малообеспеченных семей 50%  скидка  руб.  150,00

3  Д ля семей, обучающихся в студии "20:15", семей  участников СВО, учащихся МКОУ С(К)ОШИ,  воспитанников ГКУ   РС(Я) "ЛСРЦН"  руб.  бесплатно

1.2.   Стоимость 1 входного билета на новогодн е е представление для  детей :

1  1 входно й   билет   руб.  500,00